

Odpoveď na žiadosť o vysvetlenie

LEVICKÉ MLIEKARNE, a.s.

Uchádzač:

Všetkým záujemcom

Názov zákazky:

„Zníženie energetickej náročnosti výroby“ ID 53753

Na základe žiadosti o vysvetlenie SP Vám odpovedáme:

Otázka č. 1:

Sprava projektanta z 2024 uvádza navýšenie oproti povodne plánovanému/projektovanému panelu 450Wp na 500Wp riešenie. Akceptuje obstarávateľ aj vyššie verzie panelov ako je 500Wp? Alebo musí byť ponuka prísne iba riešenie s 500Wp panelmi? Pri vyšších verziách panelov je predpoklad nižšej ceny na inštalovaný kWp

Odpoveď:

Uchádzač predkladá ponuku iba na strešný panel 500Wp v požadovanom množstve podľa prílohy č. 1_výkaz výmer.

UPOZORNENIE:

Lehota na predkladanie ponúk sa nepredlžuje .

Považská Bystrica, 07.03.2024

Ing. Lenka Kivoňová

MP Profit PB, s.r.o.